
UCHWAŁA NR XV/133/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 211 i 212 ustawy o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Miejska 
w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/72/2024 z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Trzcińsko-Zdrój na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 4 251 351,90 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z: 

1) zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 595 000,00 zł, 

2) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 632 470,42 zł, 

3) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 23 881,48 zł. 

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu: 

1) przychody w kwocie 9 800 351,90 zł, 

2) rozchody w kwocie 5 549 000,00 zł”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.  

6. § 7 otrzymuje brzmienie: „7. Ustala się przychody i koszty samorządowego zakładu budżetowego”, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

7. § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii i wpływy z części opłaty 
za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz wydatki nimi finansowane”, 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

8. § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „ 4) dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych 
z Rządowego Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 7 do 
niniejszej uchwały. 

9. § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „ 5) dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego 
Programu Odbudowy Zabytków Polski Ład ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19”, zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

10. § 9 otrzymuje brzmienie: „§ 9. Ustala się dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów 
publicznych oraz jednostek spoza sektora finansów publicznych”, zgodnie z załącznikiem nr 9 
do niniejszej uchwały. 

11. § 15 otrzymuje brzmienie: „§ 15. Ustala się plan dochodów i wydatków na zadania realizowane 
w ramach Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy”, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



12. Po § 15 uchwały dodaje się § 16 w brzmieniu: „§ 16 Ustala się wydatki na realizację zadań 
z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności”, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzcińsko-Zdrój. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 
 

mgr Piotr Przytuła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 Zmiana dochodów budżetu Gminy   

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 467 490,29 830 720,60 7 298 210,89 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 914 621,29 2 356 869,00 5 271 490,29 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 973 281,29 -20 791,00 952 490,29 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

1 941 340,00 2 377 660,00 4 319 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 552 869,00 -1 526 148,40 2 026 720,60 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 78 209,00 31 796,00 110 005,00 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

44 660,00 635 340,00 680 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 430 000,00 -2 193 284,40 1 236 715,60 

600   Transport i łączność 6 080 000,00 -3 414 049,33 2 665 950,67 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 080 000,00 -3 414 049,33 2 665 950,67 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

6 080 000,00 -3 414 049,33 2 665 950,67 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 228 106,00 -560 050,00 668 056,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 079 325,00 -570 050,00 509 275,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności 0,00 1 300,00 1 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 500,00 -3 500,00 1 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 500,00 -1 100,00 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 067 325,00 -561 750,00 505 575,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 148 781,00 10 000,00 158 781,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 

89 781,00 38 000,00 127 781,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 54 000,00 -33 000,00 21 000,00 

750   Administracja publiczna 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 11 737,60 11 737,60 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 11 737,60 11 737,60 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 0,00 11 737,60 11 737,60 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

315 135,00 58 556,12 373 691,12 

 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

1 135,00 29 400,00 30 535,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 200,00 28 250,00 28 450,00 

  2680 Rekompensaty utraconych dochodów w 
podatkach i opłatach lokalnych 935,00 1 150,00 2 085,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 000,00 2 548,00 6 548,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 3



  0430 Wpływy z opłaty targowej 0,00 1 300,00 1 300,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 4 000,00 1 248,00 5 248,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

310 000,00 26 608,12 336 608,12 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 30 000,00 -6 000,00 24 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 150 000,00 26 726,40 176 726,40 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 130 000,00 2 301,72 132 301,72 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 3 580,00 3 580,00 

758   Różne rozliczenia 180 000,00 55 800,00 235 800,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 180 000,00 55 800,00 235 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 180 000,00 55 000,00 235 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 800,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 490 770,00 -244 797,00 245 973,00 

 80101  Szkoły podstawowe 490 770,00 -258 300,00 232 470,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

490 770,00 -258 300,00 232 470,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 4



 80104  Przedszkola 0,00 13 503,00 13 503,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 13 503,00 13 503,00 

852   Pomoc społeczna 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 376 900,00 -147 000,00 1 229 900,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 376 900,00 -147 000,00 1 229 900,00 

  6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-
19 na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

1 376 900,00 -147 000,00 1 229 900,00 

Razem: 16 290 306,29 -3 489 032,01 12 801 274,28 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 
Zmiana wydatków budżetu Gminy 

 

 

Rodz
aj: Poroz. z JST     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 5 000,00 5 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 0,00 5 000,00 5 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 5 000,00 5 000,00 

Razem: 0,00 5 000,00 5 000,00 

Rodz
aj: Własne     

Dział Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed 

zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 773 732,24 -2 202 035,34 2 571 696,90 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 773 732,24 -2 202 035,34 2 571 696,90 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 343 732,24 -8 750,94 1 334 981,30 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

3 430 000,00 -2 193 284,40 1 236 715,60 

600   Transport i łączność 7 251 728,81 -3 514 530,59 3 737 198,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 251 728,81 -3 514 530,59 3 737 198,22 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 171 728,81 -100 481,26 1 071 247,55 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

6 080 000,00 -3 414 049,33 2 665 950,67 

630   Turystyka 350 000,00 -350 000,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 350 000,00 -350 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 350 000,00 -350 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 067 325,00 -561 750,00 505 575,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 067 325,00 -561 750,00 505 575,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 067 325,00 -561 750,00 505 575,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



750   Administracja publiczna 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

801   Oświata i wychowanie 808 179,00 -418 180,00 389 999,00 

 80101  Szkoły podstawowe 727 179,00 -451 300,00 275 879,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 236 409,00 -193 000,00 43 409,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

490 770,00 -258 300,00 232 470,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 81 000,00 33 120,00 114 120,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 81 000,00 33 120,00 114 120,00 

851   Ochrona zdrowia 26 829,56 2 301,72 29 131,28 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 26 829,56 2 301,72 29 131,28 

  4300 Zakup usług pozostałych 26 829,56 2 301,72 29 131,28 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 3



852   Pomoc społeczna 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków 
z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

75 952,50 -39 975,00 35 977,50 

855   Rodzina 370 000,00 53 000,00 423 000,00 

 85508  Rodziny zastępcze 370 000,00 53 000,00 423 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

370 000,00 53 000,00 423 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 441 039,00 -58 039,00 2 383 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 233 000,00 150 000,00 2 383 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 233 000,00 150 000,00 2 383 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 208 039,00 -208 039,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 208 039,00 -208 039,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 2 082 189,00 -235 120,00 1 847 069,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 159 890,00 -96 000,00 63 890,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 4



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 159 890,00 -96 000,00 63 890,00 

 92116  Biblioteki 20 000,00 41 000,00 61 000,00 

  6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 41 000,00 61 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 1 902 299,00 -180 120,00 1 722 179,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 215 299,00 -33 120,00 1 182 179,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

687 000,00 -147 000,00 540 000,00 

Razem: 19 322 927,61 -7 364 303,21 11 958 624,40 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

 w złotych 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  9 800 351,90 

1. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 4 999 000,00 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

905 23 881,48 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 952 3 595 000,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 182 470,42 

Rozchody ogółem:  5 549 000,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 5 049 000,00 

2. Wykup innych papierów wartościowych 982 500 000,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r.  

 
Dochody i wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień  między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

                   w złotych 
z tego: z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł 

Rozdzia
ł 

§ 
/  

grup
a 

Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

bieżące 
Dotacje 
majątko

we 

Wydatki 
ogółem Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetow

ych, 

wynagrod
zenia i 

składki od 
nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcze
nia na 
rzecz 
osób 

fizyczny
ch; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600   Transport i 
łączność 69 005,25 69 005,25 0,00 215 

664,11 69 005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 69 005,25 69 005,25 0,00 215 

664,11 69 005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

  2320 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
powiatu na zadania 
bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

69 005,25 69 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 0,00 0,00 0,00 69 005,25 69 005,25 69 005,25 0,00 69 005,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6620 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00  146 
658,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 658,86 146 658,86 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



  70007  
Gospodarowanie 
mieszkanniowym 
zasobem gminy 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2710 

Dotacja celowa 
na pomoc 
finasową 
udzieloną między 
jednostami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżacych 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412  Ochotnicze straże 
pożarne 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   2320 

Dotacja celowa 
otrzymana z powiatu 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

3 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 250,00 3 250,00 3 250,00 0,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 

Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska  

40 000,00 0,00 40 
000,00 53 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

 90001  
Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



  2320 

Dotacja celowa 
przekazana dla 
powiatu na zadania 
bieżące realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095   40 000,00 0,00 40 
000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

  6630 

Dotacja celowa 
otrzymana z 
samorządu 
województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego    

40 000,00 0,00 40 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 

Razem: 112 255,25 72 255,25 40 
000,00 

282 
114,11 95 455,25 72 255,25 0,00 72 255,25 23 200,00 0,00 0,00 186 658,86 186 658,86 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 5 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój związane z realizacją zadań z określonych w gminnym 
programie profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii wpływy z 

części opłaty  za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w 2025 r. 
 

           w złotych 
z tego: 

z tego: 
Wydatki jednostek 

budżetowych 

Dział Rozdział
* §** Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane        
   z realizacją 

zadań 
statutowych 

Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na 
programy 

finansowane          
  z udziałem 

środków 
pochodzących       

  z budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

756 75618 0270 35 
829,56         

756 75618 0480 132 
301,72         

851 85153 4210  400,00 400,00  400,00     
851 85153 4220  400,00 400,00  400,00     
851 85153 4300  400,00 400,00  400,00     

851 85154 2310  5 200,00 5 200,00   5 
200,00 

   

851 85154 4010  37 
913,00 

37 
913,00 37 913,00      

851 85154 4040  2 614,78 2 614,78 2 614,78      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



851 85154 4110  7 111,00 7 111,00 7 111,00      
851 85154 4120  1 378,38 1 378,38 1 378,38      

851 85154 4170  93 
348,48 

93 
348,48 93 348,48      

851 85154 4210  4 815,84 4 815,84  4 815,84     
851 85154 4220  2 000,00 2 000,00  2 000,00     
851 85154 4260  7 000,00 7 000,00  7 000,00     

851 85154 4300  29 
131,28 

29 
131,28  29 131,28     

851 85154 4430  300,00 300,00  300,00     

       Razem                   168 
131,28 

192 
012,76 

192 
012,76 142 365,64 44 447,12 5 

200,00 
  0,00 

* plan wydatków zwiększony o niewykorzystane środki z wpłat roku 2024    
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 6 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Plan przychodów oraz kosztów samorządowego zakładu budżetowego w 2025 r. 
         w złotych  

Przychody Koszty 
w tym: 

z tego:  Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych 
na początek 

roku 
ogółem dotacje 

z budżetu 
na 

wydatki 
bieżące 

na 
inwestycje 

ogółem 
w tym: 

wpłata do 
budżetu 

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

I. Zakład budżetowy -12 278,53 3 503 812,00 150 000,00 0,00 150 000,00 3 503 812,00 0,00 -12 278,53 

 z tego:         

 
Zakład 

Komunalny                                   w 
Trzcińsku-Zdroju 

-12 278,53 3 503 812,00 150 000,00 0,00 150 000,00 3 503 812,00 0,00 -12 278,53 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dochody na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego  Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2025 r. 

     w złotych 

Dział Rozdział § Opis Źródło finansowania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

6370 promesa BGK 1 884 585,42 010 01043 
 

"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną 
infrastrukturą"  RAZEM 1 884 585,42 

6370 promesa BGK 1 236 715,60 010 01044 
 

"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” 
RAZEM 1 236 715,60 

6370 promesa BGK 2 665 950,67 600 60016 
 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój”  
RAZEM 2 665 950,67 

6370 promesa BGK 505 575,00 700 70005 
 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 505 575,00 

6370 promesa BGK 35 977,50 750 75085 
 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 35 977,50 

6370 promesa BGK 232 470,00 
801 80101 

 
„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 

gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 232 470,00 

6370 promesa BGK 35 977,50 852 85219 
 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej 
gminy Trzcińsko-Zdrój” RAZEM 35 977,50 

                          Ogółem 6 597 251,69 

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego  Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych w 2025 r. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Opis Źródło finansowania Kwota/zł 
1 2 3 4 5 6 

6050 wkład własny 13 676,69 
6370 promesa BGK 827 292,71 010 01043 

 
"Budowa sieci wodociągowej w Gogolicach wraz z niezbędną infrastrukturą"  

RAZEM 840 969,40 
6050 wkład własny 282 947,06 

010 01044 
 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” infrastruktura  
sanitacyjna  RAZEM 282 947,06 

6050 wkład własny 948 800,00 
6370 promesa BGK 1 236 715,60 010 01044 

 
"Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” 

RAZEM 2 185 515,60 
6050 wkład własny 234 137,19 

400 40002 
 

„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” dostarczanie wody 
RAZEM 234 137,19 

6050 wkład własny 28 416,49 
6370 promesa BGK 0,00 400 40002 

 

„Budowa stacji uzdatniania wody w Trzcińsku-Zdroju, modernizacja sieciowych 
przepompowni ścieków, budowa inteligentnego systemu nadzoru nad jakością 

wody” RAZEM 28 416,49 
6050 wkład własny 431 824,55 
6370 promesa BGK 2 665 950,67 600 60016 

 
„Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój”  

RAZEM 3 097 775,22 
6050 wkład własny 79 183,00 
6370 promesa BGK 505 575,00 700 70005 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” 

RAZEM 584 758,00 
6050 wkład własny 5 634,50 
6370 promesa BGK 35 977,50 750 75085 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” 

RAZEM 41 612,00 
6050 wkład własny 36 409,00 
6370 promesa BGK 232 470,00 801 80101 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” 

RAZEM 268 879,00 
6050 wkład własny 5 634,50 
6370 promesa BGK 35 977,50 852 85219 

 

„Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” 

RAZEM 41 612,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Razem wkład własny 2 066 662,98 

                          Razem promesa BGK 5 539 958,98 
                                                                                                          Razem 
wydatki                                                                                                                                                         7 606 621,96 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 8 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dochody na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Polski Ład ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. 

     w złotych 

Dział Rozdzia
ł § Opis Źródło 

finansowania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

promesa BGK 490 000,00 
921 92120 60

90 

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
kontynuację prac remontowo-konserwatorskich 
zabytków sakralnych Parafii Trzcińsko-Zdrój RAZEM 490 000,00 

promesa BGK 249 900,00 
921 92120 60

90 

Remont i rewaloryzacja fragmentu kurtyny murów 
obronnych w Trzcińsku-Zdroju – Baszta Łupinowa 
nr VIII RAZEM 249 900,00 

promesa BGK 490 000,00 
921 92120 60

90 

Zahamowanie procesów degradacji zabytkowych 
budynków mieszkalnych gminy i doprowadzenie do 
poprawy stanu ich zachowania poprzez remont 
i modernizację RAZEM 490 000,00 

 Ogółem 1 229 900,00 

Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 
Polski Ład ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2025 r. 

     w złotych 

Dział Rozdzia
ł § Opis Źródło 

finansowania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

wkład własny 0,00 

promesa BGK 490 000,00 921 92120 657
0 

Zachowanie dziedzictwa kulturowego poprzez 
kontynuację prac remontowo-konserwatorskich 
zabytków sakralnych Parafii Trzcińsko-Zdrój 

RAZEM 490 000,00 

   wkład własny 17 130,00 

921 92120 605
0 promesa BGK 249 900,00 

   

Remont i rewaloryzacja fragmentu kurtyny murów 
obronnych w Trzcińsku-Zdroju – Baszta Łupinowa 

nr VIII 
RAZEM 267 030,00 

wkład własny 104 154,00 

promesa BGK 490 000,00 921 92120 605
0 

Zahamowanie procesów degradacji zabytkowych 
budynków mieszkalnych gminy i doprowadzenie 
do poprawy stanu ich zachowania poprzez remont i 
modernizację RAZEM 594 154,00 

Razem wkład własny 121 284,00 
 Razem promesa BGK 1 229 900,00 

 Razem wydatki 1 351 184,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 9 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dotacje z budżetu gminy dla jednostek sektora finansów publicznych w 2025 r. 
       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot /cel Dotacja 
celowa  

Dotacja 
podmiotowa Dotacja przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Gryfinie - zadanie  
w zakresie utrzymania dróg powiatowych 146 658,86   

2. 700 70007 2710 
Dotacja celowa na pomoc finasową udzieloną między jednostami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżacych 

5 000,00   

3. 851 85154 2310 Szczecińskie Centrum Profilaktyki i Uzależnień - zadanie  w 
zakresie przeciwdziałaniu alkoholizmowi 5 200,00   

4. 900 90017 6210 
Zakład Komunalny - dotacja celowa na zadanie inwestycyjne pn.: 
"Modernizacja ciągów komunikacyjnych na cmentarzu 
komunalnym w Trzcińsku-Zdroju" 

150 000,00   

5. 921 92109 2480 Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie działalności 
kulturalnej oraz upowszechnianie                      i ochrona kultury  970 000,00  

6. 921 92116 2480 Biblioteka i Centrum Kultury - prowadzenie działalności 
kulturalnej oraz upowszechnianie                      i ochrona kultury  370 000,00  

7. 921 92116 6220 Biblioteka i Centrum Kultury - dotacja celowa na zadanie 
pn.:"Modernizacja podłogi w oddziale biblioteki" 61 000,00   

Suma 367 858,86 1 340 000,00  

 Razem                                                                                              1 707 858,86 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu gminy dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych w 2025 r. 

       w złotych 

Lp. Dział Rozdział §* Podmiot /cel Dotacja celowa  Dotacja 
podmiotowa Dotacja przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 630 63003 2820 Zadanie w zakresie upowszechniania turystyki, zlecone do 
realizacji stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

2. 754 75412 2820 Zadanie w zakresie zapewnienia gotowosci bojowej dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych 20 000,00 0,00  

3. 754 75412 6239 Wsparcie jednostki OSP w celu usuwania skutków zmian 
klimatycznych 10 939,18 0,00  

4. 851 85111 2830 Szpital Powiatowy w Gryfinie Sp. z o. o.                       Zadanie w 
zakresie ochrony zdrowia 10 000,00 0,00  

5. 921 92120 6230 
Parafia Trzcińsko-
Zdrój                                                                           Zadanie w 
zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 

50 000,00 0,00  

6. 921 92120 6570 Parafia Trzcińsko-Zdrój                                                 Zadanie w 
zakresie ochrony zabytków i opieka nad nimi 490 000,00 0,00  

7. 921 92195 2820 Zadania w zakresie rekreacji, kultury zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 13 000,00 0,00  

8. 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji 
stowarzyszeniom 114 000,00 0,00  

Suma  720 939,18 0,00  
                                                            
Razem                                                                                                                   720 939,18 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Dochody i wydatki na zadania realizowane w ramach Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy, o których mowa w  Ustawie  z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z tego: 
z tego: 

Wydatki jednostek 
budżetowych 

Dzi
ał 

Rozdzia
ł* §** Dochody 

ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+12) 

Wydatki 
bieżące Wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

Wydatki 
związane           

z realizacją 
zadań 

statutowych 

Dotacj
e na 

zadani
a 

bieżąc
e 

Świadczeni
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki na programy 
finansowane         z 
udziałem środków 

pochodzących                   z 
budżetu Unii 
Europejskiej  

Wydatki 
majątkow

e 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

750 75095 210
0 54,03         

758 75814 210
0 

250 
862,00         

600 60004 437
0  11 951,56 11 

951,56       

750 75095 474
0  54,03  54,03      

801 80101 435
0  2 602,16 2 602,16       

801 80101 437
0  2 050,01 2 050,01       

801 80101 474
0  22 878,93  22 878,93      

801 80101 475  170  170 310,47      

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



0 310,47 

801 80101 485
0  36 310,20  36 310,20      

801 80101 486
0  575,98 575,98       

801 80101 638
0  2 820,73       2 820,73 

801 80104 475
0  710,95  710,95      

801 80104 485
0  138,99  138,99      

801 80107 435
0  4,58 4,58       

801 80146 486
0  507,44 507,44       

801 80153 210
0 1 472,69         

801 80153 435
0  1 472,69 1 472,69       

852 85295 210
0 3 000,00         

852 85295 329
0  3 000,00 3 000,00       

855 85595 210
0 431,68         

855 85595 329
0  431,68 431,68       

Ogółem               255 
820,40 

255 
820,40 

22 
596,10 230 403,57 0,00 0,00 0,00 0,00 2 820,73 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 11 do uchwały nr XV/133/2025 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 14 listopada 2025 r. 

Wydatki na realizację zadań z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności w 2025 
r. 

     w złotych 

Dział Rozdzia
ł § Opis Źródło 

finansowania Kwota 

1 2 3 4 5 6 

710 71004 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników KPO 36 036,00 

710 71004 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne KPO 6 101,00 

710 71004 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy KPO 883,00 

710 71004 4307 Zakup usług pozostałych KPO 100 800,00 

710 71004 4309 Zakup usług pozostałych Wkład własny 23 184,00 

710 71004 4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych KPO 1 361,70 

Środki z KPOiZO 145 181,70 

Wkład własny 23 184,00 

                          Razem wydatki 168 365,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Proponowana zmiana budżetu Gminy Trzcińsko – Zdrój na rok 2025 związana jest z:  
 
1. Zmniejszeniem planu dochodów o kwotę 6.723.724,73 zł, w tym: 
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – środki w wysokości 2.214.075,40 zł z tytułu: 
- rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 20.791,00 zł, 
- Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie inwestycyjne pn.: „Gospodarka wodno-ściekowa na 
terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 2.193.284,40 zł (przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 600 – Transport i łączność – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” w wysokości 
3.414.049,33 zł ( przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – środki w wysokości 604.350,00 zł z tytułu: 
- pozostałych odsetek w kwocie 3.500,00 zł, 
- rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 34.100,00 zł, 
- różnych dochodów w kwocie 5.000,00 zł, 
- Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła 
w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 561.750,00 zł 
(przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 750 – Administracja publiczna – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” w wysokości 39.975,00 zł (przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem – środki z tytułu 
opłaty skarbowej w wysokości 6.000,00 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój” w wysokości 258.300,00 zł (przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 852 – Pomoc Społeczna – środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój”  
w wysokości 39.975,00 zł (przeniesione na 2026 rok). 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – środki z Rządowego Programu 
Odbudowy Zabytków Polski Ład z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na zadanie inwestycyjne 
pn.: „Remont Kościoła w parafii Góralice” w wysokości 147.000,00 zł (przeniesione na 2026 rok). 
 
 
 
 
 
 
 
2. Zwiększeniem planu dochodów o kwotę 3.234.692,72 zł, w tym: 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 1



Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – środki w wysokości 3.044.796,00 zł z tytułu: 
- dotacji celowej na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa hydroforni i stacji uzdatniania wody wraz 
z ujęciami wody na terenie Gminy Trzcińsko-Zdrój oraz budowa oczyszczalni ścieków  
w Gogolicach” w kwocie 3.013.000,00 zł, 
- wpływów z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych w kwocie 31.796,00 zł. 
 
Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – środki w wysokości 44.300,00 zł, wpływy z tytułu: 
- opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności w kwocie 1.300,00 zł, 
- odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
w kwocie 38.000,00 zł, 
- pozostałych odsetek w kwocie 5.000,00 zł. 
 
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – wpływy z tytułu kar 
i odszkodowań wynikających z umów w wysokości 11.737,60 zł. 
 
Dział 756 – Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich pobraniem - środki 
w wysokości 64.556,12 zł, wpływy z tytułu: 
- odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat w kwocie 28.250,00 zł, 
- rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i opłatach w kwocie 1.150,00 zł, 
- opłat targowych w kwocie 1.300,00 zł, 
- kosztów egzekucyjnych, opłat komorniczych i kosztów upomnień w kwocie 1.248,00 zł, 
- opłat eksploatacyjnych w kwocie 26.726,40 zł, 
- opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 2.301,72 zł, 
- różnych opłat w kwocie 3.580,00 zł. 
 
Dział 758 – Różne rozliczenia – środki w wysokości 55.800,00 zł, wpływy z tytułu: 
- pozostałych odsetek w kwocie 55.000,00 zł, 
- różnych dochodów w kwocie 800,00 zł. 
 
Dział 801 – Oświata i wychowanie – wpływy z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 
w wysokości 13.503,00 zł. 
 
3. Zmniejszeniem planu wydatków o kwotę 7.610.604,93 zł, w tym:  
 
Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo – środki w wysokości 2.202.035,34 zł, przeznaczone na zadania 
inwestycyjne pn.: 
- „Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 8.750,94 zł, 
- „Gospodarka wodno-ściekowa na terenie gminy Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 2.193.284,40 zł 
(przeniesione do realizacji na 2026 rok). 
 
Dział 600 – Transport i łączność – środki w wysokości 3.514.530,59 zł, przeznaczone na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa i modernizacja sieci dróg w Gminie Trzcińsko-Zdrój” (przeniesione do 
realizacji na 2026 rok). 
 
Dział 630 – Turystyka – środki ” w wysokości 350.000,00 zł, przeznaczone na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej Góralice - Rów” (przeniesione do realizacji 
na 2026 rok)  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 2



Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa – środki w wysokości 561.750,00 zł, przeznaczone na 
zadanie inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy 
Trzcińsko-Zdrój”, (przeniesione do realizacji na 2026 rok)  
 
Dział 750 – Administracja publiczna – środki w wysokości 39.975,00 zł, przeznaczone na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój”, (przeniesione do realizacji na 2026 rok)  
  
Dział 801 – Oświata i wychowanie – środki w wysokości 451.300,00 zł, w tym przeznaczone na 
zadania inwestycyjne pn.: 
- „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 
258.300,00 zł,  
- „Modernizacja boiska wielofunkcyjnego przy SP Trzcińsko-Zdrój” w kwocie 193.000,00 zł, 
(w/w środki przeniesione do realizacji na 2026 rok)  
 
Dział 852 – Pomoc Społeczna – środki w wysokości 39.975,00 zł, przeznaczone na zadanie 
inwestycyjne pn.: „Wymiana źródeł ciepła w budynkach użyteczności publicznej gminy Trzcińsko-
Zdrój”, (przeniesione do realizacji na 2026 rok)  
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – środki w wysokości 208.039,00 zł, 
przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja oświetlenia drogowego”. 
 
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – środki w wysokości 243.000,00 zł 
przeznaczone na zadanie inwestycyjne pn.: 
- „Termomodernizacja budynku BiCK w Trzcińsku-Zdroju” w kwocie 96.000,00 zł, 
- „Remont Kościoła w Parafii Góralice” w kwocie 147.000,00 zł. 
(w/w środki przeniesione do realizacji na 2026 rok). 
 
4. Zwiększeniem planu wydatków o kwotę 251.301,72 zł, w tym: 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa – dotacja celowa dla Gminy Banie przeznaczona na 
usuwanie skutków pożaru budynku mieszkalnego wielorodzinnego w wysokości 5.000,00 zł. 
Dział 851 – Ochrona zdrowia – środki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii,  
w zakresie zakupu usług pozostałych w wysokości 2.301,72 zł. 
 
Dział 855 – Rodzina – środki na pokrycie opłat za pobyt dzieci w pieczy zastępczej i rodzinach 
zastępczych w wysokości 53.000,00 zł.  
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – środki na zakup usług pozostałych  
w zakresie gospodarki odpadami w wysokości 150.000,00 zł.  
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – dotacja celowa przeznaczona na zadanie 
pn.:"Modernizacja podłogi w oddziale biblioteki" w wysokości 41.000,00 zł. 
 
5. Przeniesieniem w planie wydatków między działami:  
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – zmniejszenie pierwotnego planu 
wydatków z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych związanych ze zwrotem kosztów dowozu 
dziecka z niepełnosprawnością do przedszkola w wysokości 33.120,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 3



 
6. Zmniejszeniem przychodów z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych o kwotę 857.271,20 zł. 
 
7. Zwiększeniem planu rozchodów w wysokości 3.013.000,00 zł z tytułu spłaty pożyczki 
pomostowej. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49A66CDA-8C12-4E0D-8F69-BDE617B90691. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR XV/133/2025 RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11


